
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 58/11/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 listopada 2021 r.

w  sprawie  powołania  stałego  Zespołu  Negocjacyjnego  do  ustalania  stawek
czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości Gminy Lublin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespół Negocjacyjny, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Przewodniczący:

Arkadiusz  Nahuluk  –  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu
Miasta Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego:

a) Agnieszka  Mochol-Dul  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin,

b) Małgorzata Zdunek – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin;

3) Członkowie:

a) Krystian Pietrzak – kierownik referatu w  Wydziale  Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,

b) Iwona Furmaga – główny specjalista w  Wydziale  Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,

c) Marcin  Kolenkiewicz  –  inspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,

d) Marzena Iwaniec – inspektor w  Wydziale Gospodarowania  Mieniem Urzędu
Miasta Lublin,

e) Rafał Piech – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta
Lublin,

f) Karolina  Milaniuk  –  podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,

g) Katarzyna  Siwek  –  podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,

Nr dokumentu Mdok: 131486/11/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

h) Violetta  Lewczyk  –  podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin.

2. Zespół  podejmuje  rozstrzygnięcia  w  składzie  co  najmniej  3  osób,  w  tym
Przewodniczącego lub jego Zastępcy.

3. Celem powołania Zespołu jest ustalanie w wyniku negocjacji (w tym renegocjacji
prowadzonych  w  trakcie  obowiązujących  umów)  stawek  czynszu  za  dzierżawę
lub najem nieruchomości  stanowiących własność Gminy Lublin,  wynajmowanych
lub wydzierżawianych w drodze bezprzetargowej.

§ 2
Protokół  z  negocjacji/renegocjacji  będzie  stanowił  podstawę  do  zawarcia

lub zmiany umowy dzierżawy lub najmu.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania

Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 4
Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta

ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 131486/11/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Zespół Negocjacyjny, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:
	1) Przewodniczący:
	Arkadiusz Nahuluk – Dyrektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
	2) Zastępca Przewodniczącego:
	a) Agnieszka Mochol-Dul – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	b) Małgorzata Zdunek – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
	3) Członkowie:
	a) Krystian Pietrzak – kierownik referatu w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	b) Iwona Furmaga – główny specjalista w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	c) Marcin Kolenkiewicz – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	d) Marzena Iwaniec – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	e) Rafał Piech – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	f) Karolina Milaniuk – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	g) Katarzyna Siwek – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	h) Violetta Lewczyk – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
	2. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w składzie co najmniej 3 osób, w tym Przewodniczącego lub jego Zastępcy.
	3. Celem powołania Zespołu jest ustalanie w wyniku negocjacji (w tym renegocjacji prowadzonych w trakcie obowiązujących umów) stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, wynajmowanych lub wydzierżawianych w drodze bezprzetargowej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

